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Модель

Максимальная мощность, Вт

Параметры электросети, В/Гц

Номинальная сила тока, А

Мощность по режимам, Вт

Количество секций, шт.

Площадь обогрева, м²

Встроенный тепловентилятор

Степень защиты  IP

Класс электрозащиты

Длина шнура, м

Размер изделия 

с ножками, мм

Размер изделия 

без ножек, мм

Вес нетто, кг

US/UT-10

1000

220-240/50

4,35

400/600/1000

5

до 10

нет

IP20

I

1,4

550×255×240

510×255×120

4,9

US/UT-15

1500

220-240/50

6,52

600/900/1500

7

до 15

нет

IP20

I

1,4

550×330×240

510×330×120

5,8

BB-15T

1500+400

220-240/50

8,3

600+400/

900+400/

1500+400

7

до 15

да

IP20

I

1,4

625×350×240

585×350×120

7,1

US/UT-20

2000

220-240/50

8,7

800/1200/2000

9

до 20

нет

IP20

I

1,4

550×405×240

510×405×120

6,6

Модель

Максимальная мощность, Вт

Параметры электросети, В/Гц

Номинальная сила тока, А

Мощность по режимам, Вт

Количество секций, шт.

Площадь обогрева, м²

Встроенный тепловентилятор

Степень защиты  IP

Класс электрозащиты

Длина шнура, м

Размер изделия 

с ножками, мм

Размер изделия 

без ножек, мм

Вес нетто, кг

BB-20T

2000+400

220-240/50

10,4

800+400/

1200+400/

2000+400

9

до 20

да

IP20

I

1,4

625×425×240

585×425×120

8,6

US/UT-25

2500

220-240/50

8,7

1000/1500/2500

11

до 25

нет

IP20

I

1,4

550×480×240

510×480×120

7,5

BB-25T

2500+400

220-240/50

12,6

1000+400/

1500+400/

2500+400

11

до 25

да

IP20

I

1,4

625×505×240

585×505×120

10,1



ТЕРМОРЕЛЕ

4. Модели ВВ-15Т, ВВ-20Т и ВВ-25Т оснащены тепловентилятором, который обеспечивает 

более быстрый нагрев помещения до нужной температуры. Для включения или выключения 

тепловентилятора нажмите на кнопку управления тепловентилятором.

5

6

Для моделей US/UT

Электрические схемы

Термопредохранитель 

Термореле 

Мотор 

Термостат 

Переключатель 

тепловентилятора 

Переключатель 1 

Переключатель 2  

Нагревательный 

элемент 1 
 

  

Нагревательный элемент 
тепловентилятора 

Нагревательный
элемент 2

Для моделей ВВ-15Т, ВВ-20Т и ВВ-25Т

- на сайте www.forteklima.ru в Разделе «Продажа и сервис», вкладка «Где обслуживать?».



вкладка «Где обслуживать?»

на сайте www.forteklima.ru в Разделе «Продажа и сервис», 






